---- ----'" .
. ~-·-"_-~)_l __

•
:AL:~-_J· ~.fJ.L~--

ESTIDI DI Pllli
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Dep. Francisca Trindade
Gabinete do Partido dos Trabalhadores

ssembléia Legislativa d

FRANCISCA TRINDADE, Deputada Estadual do
Partido dos Trabalhadores, com assento nesta Casa Legislativa, REQUER,
na forma regimental e após ouvido o Plenário, seja encaminhado expediente
ao Exma. Sra. Merian Ohana - Presidenta da CEPISA - Centrais Elétricas do
Piauí S /A, solicitando que a mesma se digne a incluir no Programa de
regularização de Gambiarras, as comunidades BOA HORA (Zona rural de
Teresina), e Vila Mocambinho, considerando que essas comunidades têm
sofrido muitos problemas, devido ao grande número de residências com
iluminação irregular.

Sala das Sessões da Assembléia Legislativa do Estado do
Piauí, 20 de fevereiro de 2002.

Reqoo6/2oo2

çf.,_, • . ~·uJwU
lf~W.NDADE

Dep. Estadual do Partido dos Trabalhadores

A L - OJPrTORIA LEGISLATl\'4
Nos tttrrnos regimentais

Enoaminhe - se e QQ o lo e D \ e /

Av. Mal. Castelo Branco, s/n - cabral 64000-810 - Teresina (PI) - 221 4955

•

Assembléia Legislativa

RUBRICA

FOLHA DE INFORMAÇÃO OU DESPACHO

DIRETORIA LEGISLATIVA
JUNTADA

Fubl1cac.:ão de matéfia

e. e o \ léiUCê.S.
lrn · ··-;J,Ç""õ~ O,,
---~---

..Q,,,.;,., .. Af.~ .,: . ! ,. 4i. .2ima

tb.re Sero d•· · :'-lieael&

A

• .J1 V . DE APOIO LEGISL"4 11111,,..

E .1carninhe-se à . .i)~'-' clQ}:i~---

~ 1 sl cch ~°'--_,...

lrn, _d.5_1_ru:_1 O rl,

Co.,,;J(I,,,~ S-,.io T~~::w
A l - DIR:.,-, RIA LEGISLATIVA

No~ tc::rmos regimentais

énoaminhe - se à .: S .R..C f, r ll.._

. •
~ . . .. ' . , ...

f .. ' .. ( .

. .

ESTADO DO PIAUÍ ,
ASSEMBLEIA LEGISLA TIVA

1ª Secretária

AL - 1 ª SEC 022102 Teresina, 28 de fevereiro de 2002.

Senhora Presidente,

Devidamente aprovado pelo Plenário deste Poder,
encaminho a Vossa Senhoria, cópia do requerimento de autoria da Deputada
FRANCISCA TRINDADE, solicitando a inclusão das comunidades Boa
Hora(zona rural de Teresina) e Vila Mocambinho no Programa de
Regularização de Gambiarras.

consideração.

Ilma. 6ra.
Dra. MERIAM OHANA
PI:esidente-Oa CEPISA .

· . · i.:Nêsta/Capifa.l . · -- · ·
! . .. .. ! .

No ensejo, renovo votos de elevado apreço e

Dep. PO

. ·.. . ~ .
. • · "l\. - .

Av. _Mal. Castelo Braoco, sln. º. - cabral- Teresina- PI CEP. 6400-810 -
·.. . . .· . ' . , . . . ' .

. ·,

, . . .. ··. : l .

• t •• : · - l=one: (B6J 221 1 s64

:. . . :· < . . ~ .· ' .